CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

(kg)A E
ACCCI2 2 15.5 9.5 0.002
ACCCI3 3 16 10 0.002
ACCCI4 4 17 11 0.004
ACCCI5 5 20 13 0.005
ACCCI6 6 23 15 0.010
ACCCI8 8 29 18 0.020
ACCCI10 1 37 24 0.030
Référence
Pour
câble Ø
(mm)
Dimensions
(mm) Poids
(kg)A E
ACCCI12 12 50 29 0.040
ACCCI14 14 54 33 0.080
ACCCI16 16 64 37 0.120
ACCCI18 18 70 40 0.150
ACCCI20 20 75 45 0.180
ACCCI22 22 78 45 0.190
ACCCI24 24 79 49 0.210